(^?) y^^l^'b. VI, episl. 196, et Jib. xiir,
epist. 77, 78.

'

rem temporalem,sed propter aeternam mercedem,

renonciliari debeant ecclesiasticae unitati,cum nul-

lus salvari valeat extra arcam, petitionem hujus-

modi non duximus approbandam,cum in reconci-

liatione ipsorum conditio non debent hujusmodi

adhiberi. Quocirca discretioni vestrs per apostolica

scripta mand;in'.us quatenus si propriae salutis in-

tuitu Deo et Ecclesiae rcnonciliari voluerinl, eos

juxta formam quareconciliatusinprffisentia nostra

Durandus exstitit supradictus.et quam tibi, frater

archiepiscope,per alias lilteras nostras expressimus,

ipsos in Ecclesiffi gremium recipere mansuetudine

debita satagatip,et si demum secundum datamvo-

bis a Deo prudenliam tam ecclesiasiics honestati

quam eorum saluti videritis expcdire.pratum prae-

dictum seu alium locum idoneum, in quo ad

exhortandum seipsoset amicos corum cum timore

Domini valeant coiivenire, cuncedalis eisdem sine

gravi scandalo aliorum, quoniam aliter est cum
convcrsis quam cum perversum agcnJum.

Datum Laterani iii.Non.Aprilis,anno duodecimo.

xviir.

PETRO COMPOSTELLANO ARGHIEPISCOPO.

Conceditur ei ut pallio uti possit extra provinciam.

(Laterani iv Non. Aprilis.)

(17) Ex tuarum tenore litterarum accepimus

quod cum fuerit in concessione pallii tibi dictum

ut ipso infra tuam Ecclesiam utereris, et tibi tam

de mandato regio quam etiam pro Ecclesiae tuae

n^igotiis procurandisfrequenteroxtra tuamsuaspro-

vinciam conimoranti verecundum sit absque palleo

ministrare, cum consnetudo sit, sicut asseris, in

Hispanis generalis qucd archiepiscopo exlra pro-

vincias palleo indifferenter utantur, ut extra luam

provinciam uti palleo valeas indulgeri tibi a sede

apostolica postuIasti.Licet autem usus hujusmodi

sit abusus, et consuetudo talis dicenda sit potius

corruptela,et ii graviteroffenderfi dignoscantur qui

utuntur palleis extra suas provincias absque licen-

tia sedis aposlolicae speciali,nos tamen in hac parte

volentes fralernitati tuae facere gratiam speciaiem,

auctoritate tibi praesentiumindulgemusut siquando

necessitate aliqua praepeditus ad Ecclesiam tibi

subjectam accedere forte nequiveris pro con.se-

crandis suffraganeis tuis vel clericis ordinandis.et

adEcclesiam alienam propter hoc te contigerit de-

clinare, dummodo is ad quem eadem Ecclesia per-

tinet id permittat,ulendi palleo in jam dictis casi-

bus liberam habeas facultatem.

Datum Laterani iv Non. Aprilis, anno duode-

cimo.

XIX.

FRISlENSI EPISCOPO, ET PRiEPOSITO ET DECANO MOS-